
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 436  DEL 29/12/2017  

 

 

REG.GEN. N. 568 DEL29/12/2017 

 

 

OGGETTO:Rettifica determina RSA n. 421 del 28 dicembre 2017 recante oggetto: "Incarico di 

reggenza a scavalco della segreteria del Comune di Aritzo al dottoressa  Piras Lorenzina  ( Lodè il 

16 settembre 1955 - codice fiscale   PRS  LNZ 55P56 E 647N ) , per il periodo intercorrente  

dal   28 dicembre 2017  e il 4 gennaio 2018 -  " 
  
 

L’anno duemiladiciassette del mese di dicembre del giorno ventinove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

RICHIAMATA la propria determinazione  n. 421 del 28 dicembre 2017 recante oggetto: “Incarico di 

reggenza a scavalco della segreteria del Comune di Aritzo al dottoressa  Piras Lorenzina  ( Lodè il 16 

settembre 1955 - codice fiscale   PRS  LNZ 55P56 E 647N ) , per il periodo intercorrente  dal   28 

dicembre 2017  e il 4 gennaio 2018”; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario suddividere la somma  per il  periodo di scavalco che   riguarda  

l’anno 2017 e l’anno 2018, erroneamente  impegnata  e fatta  gravare per l’intero all’anno 2017; 

 

TUTTO cio’ premesso; 

 

CONSIDERATO che il periodo dello scavalco è ricompreso tra il 28 dicembre e il 4 gennaio 2017; 

 

RITENUTO pertanto di dover impegnare la somma di: 

 €  125,69 per il periodo ricompreso nell’anno 2017 ed € 125,69 per il periodo ricompreso 

nell’anno 2018 , quale compenso spettante al Segretario comunale: 

 € 29,92 per il periodo ricompreso nell’anno 2017 ed € 29,92 per il periodo ricompreso nell’anno 

2018, quali oneri previdenziali ed assistenziali; 

 € 10,69 per il periodo ricompreso nell’anno 2017 ed € 10,69 per il periodo ricompreso nell’anno 

2018, quale quota IRAP; 

 

TUTTO cio’ premesso, 

 



 

 

DETERMINA 

 

per i motivi espressi nella parte narrativa del presente atto: 

 

DI RETTIFICARE la determina RSA n. 421 del 28 dicembre 2017 , IMPEGNANDO; 

 

ESERCIZIO 2017: 

 la somma di € 125,69 quale compenso spettante al segretario comunale per il periodo 

ricompreso nell’anno 2017 da imputare sul capitolo 120/5/1 del corrente esercizio finanziario; 

 la somma di € 29,92 quali oneri previdenziali ed assistenziali per il periodo ricompreso nell’anno 

2017 da imputare sul capitolo 120/25/1 del corrente esercizio finanziario; 

 la somma di € 10,69, quale quota IRAP per il periodo ricompreso nell’anno 2017 da imputare sul 

capitolo 180/7/1 del corrente esercizio finanziario; 

 

ESERCIZIO 2018 

 

 la somma di € 125,69 quale compenso spettante al segretario comunale per il periodo 

ricompreso nell’anno 2017 da imputare sul capitolo 120/5/1   esercizio finanziario 2018 ; 

 la somma di € 29,92 quali oneri previdenziali ed assistenziali per il periodo ricompreso nell’anno 

2017 da imputare sul capitolo 120/25/1   esercizio finanziario 2018 ; 

 la somma di € 10,69, quale quota IRAP per il periodo ricompreso nell’anno 2017 da imputare sul 

capitolo 180/7/1 esercizio finanziario 2018; 

 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Servizio finanziario per gli adempimenti di 

competenza; 

 

il responsabile del procedimento                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO 

                                                                                    ( Gualtiero Mameli) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


